eador
ra de Ouro Preto

<

1111111111111111111111111111
501100001527;

Cámara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

REQUERIMENTO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

42224,

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais dessa casa e ouvido o plenário, seja o presente
REQUERIMENTO encaminhado a SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE FAZENDA, SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, PROCURADORIA MUNICIPAL, SINDSFOP, DIREÇÕES ESCOLARES E TODA
CATEGORIA DA EDUCAÇÃO OURO-PRETANA solicitando chamamento para Audiência Pública para debater o
seguinte tema: "PLANO DE CARREIRA DO SERVIDORES DA EDUCAÇÃO E REVISÃO DAS FUNÇÕES

GRATIFICADAS DE DIRETORES E VICE-DIRETORES EM OURO PRETO".

Sala de Sessões, 17 de Novembro de 2021.

Vereador Ma 	s Pac eco -  PV

APROVAO em

Por aelm.•••••«.11.

Sato  das  Sassões, 	de("rUl.[fl1ide__Q1

Pp:4 dente
5fr..55í 	vqr e r.z-,r.1

).(,4Lçc,
p-, /z27-do

Com

VVanderiey  Rossi  - Kuruzu
Vereador

Câmara de Ouro Prelo

ZpvQ65
Renato Zoroastro

Vereador
Camara  de Ouro Preto

Ouro Preto

Praça Ttradentes, 41 I Centro I Ouro Preto I Minas Gerais I Brasil I CEP: 35400-000 I  Tel.  (31)3551-1110/3551,1486 I  Site:  www.cmop.ing.gov.br

	Page 1